Директору МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска
                                              Матовой О.А.
___________________________________________________
 (ФИО родителя/законного представителя)
                                                                      Адрес места жительства
	                               __________________________________________________
    __________________________________________________
                                                                                                                                Контактный телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________________________Дата рождения______________
(фамилия, имя, отчество)
№ сертификата______________________________

в ____________________________________________________________________________________________________________, МАОУ ДО ДЮЦ «Звёздочка» г. Томска, ул.Елизаровых, 2
(название детского объединения, адрес структурного подразделения)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а)

«____»_______________20____  г.	__________________________
 (дата)                                                                                                                                                   (подпись)

____________________________________________________________________________________________________________